
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 6121-2015 z dnia 2015-01-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goszczanów 

Rozbudowa drogi gminnej 114409E Wola Tłomakowa - Świnice Kaliskie. Długość drogi 

2905,96m Inwestycja realizowana jest na podstawie decyzji zezwalającej na realizację 

inwestycji drogowej wydanej przez Starostę Sieradzkiego nr 1/su/2014 z... 

Termin składania ofert: 2015-01-29  

 

Numer ogłoszenia: 10465 - 2015; data zamieszczenia: 26.01.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 6121 - 2015 data 15.01.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Goszczanów, ul. Kaliska 19, 98-215 Goszczanów, woj. łódzkie, tel. 43 8297051, fax. 

43 8298245. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5. 

 W ogłoszeniu jest: o wykonawca wykaże że posiada opłaconą polisę, a w przypadku 

jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia o wartości minimum 2 000 000,00 złotych. Polisa musi 

obejmować cały okres zamówienia.. 

 W ogłoszeniu powinno być: o wykonawca wykaże że posiada opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia o wartości minimum 2 000 000,00 złotych.. 

 
 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6121&rok=2015-01-15

